26.03.98г.
54-гд

Об утверждении "Положения

о конкурсном размещении заказов

на закупку и поставку продукции

за счет средств бюджета города Саров"

В целях эффективного расходования средств городского бюджета и во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 8 апреля 1997г. № 305 «О первоочередных мерах по предотвращению коррупции и сокращению бюджетных расходов при организации закупки продукции для государственных нужд», Закона Нижегородской области от 11.09.95г. № 10-з «О повышении эффективности использования бюджетных средств и развития конкуренции», Постановления Законодательного Собрания Нижегородской области от 01.07.97г. № 158 «Об утверждении положения о конкурсном распределении средств областного бюджета» и требований статей №№ 16, 22, 33, 43, 44 Устава города Саров, городская Дума

решила:

1. Утвердить "Положение о конкурсном размещении заказов на закупку и поставку продукции за счет средств бюджета города Саров ".

2. Главе местного самоуправления в срок до 15.04.98г. сформировать конкурсную комиссию.

3. Поручить планово-бюджетному комитету и комитету по подготовке нормативных правовых документов провести анализ предложений и замечаний по внесению дополнений и изменений в текст "Положения о конкурсном размещении заказов на закупку и поставку продукции за счет средств бюджета города Саров ".

Срок   01.07.98г.

Отв. Боровский В.Ю., Бердников В.А.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата

Стадникова Н.П.

Приложение: "Положение о конкурсном размещении заказов на закупку и

   поставку продукции за счет средств бюджета города Саров ".

Председатель городской Думы

А.Т. Амеличев

Берзина 11363

54-ГД(260398)